

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 18.6.2019 (číslo smlouvy objednatele: 374/OD/2019) pro zakázku s názvem

Rekonstrukce VO propojka mezi ul. Trnovanská a ul. V Závětrí:

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Bc. Ivanou Müllerovou,
vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních Bc. Ivana Müllerová,
vedoucí odboru dopravy, tel. 417510580

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová,
vedoucí oddělení investic a realizací, tel. 417510725

technický dozor objednatele (TDO): Ing. Ondřej Matějka
tel.417510740, e-mail: matejka@teplice.cz

Zhotovitel:

Zdeněk Jurčík

sídlo: U Nemocnice 2199/9, 415 01 Teplice

IČ: 672 01 512

DIČ: CZ6402140888

bankovní spojení: KB Teplice a.s.

e-mail: zdenek.jurcik64@gmail.com

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: Zdeněk Jurčík

ve věcech technických: Zdeněk Jurčík

ve věcech realizace a předání díla: Zdeněk Jurčík

zápis v OR (nebo ŽR): ŽÚ Teplice č.j.01/00642Pol č. ev.: 350900-56950-00

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

Článek III. - Cena za dílo

Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce se mění cena díla následujícím způsobem:

Původní cena dle SoD bez DPH	664.424,67 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	66.778,00 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 8.020,00Kč
Celková cena bez DPH	723.182,67 Kč
DPH 21 %	151.868,36 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	875.051,03 Kč

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Dodatek ke smlouvě je podepsán v 5 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0810/18 ze dne 21.9.2018. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Teplicích dne 2.10.19

9.7.10-2019

V Teplicích dne

za zhotovitele:

Zdeněk Jurčík

U nemocnice 2199/9

415 01 TEPLICE

IČ: 67201512 DIČ: CZ6402140888

Tel.: 420 723 446 541

za objednatele:

Bc. Ivana Müllerová

vedoucí odboru dopravy

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	C21M: Elektromontáže								
	CHRAŇÍČKA								
14	KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	-10,00	34,00	-340,00	25,00	-250,00	59,00	-590,00
	C21M: Elektromontáže - celkem				-340,00		-250,00		-590,00
	C46M: Zemní práce								
	ODSTRANĚNÍ PODKLADU KOMUNIKACE								
	beton do 30cm	m2	-2,50	250,00	-625,00	100,00	-250,00	350,00	-875,00
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
40	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	-5,00	10,00	-50,00	250,00	-1 250,00	260,00	-1 300,00
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
41	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu PVC deskou šíře do 50cm	m	-5,00	25,00	-125,00	10,00	-50,00	35,00	-175,00
	VÝSTRAŽNÁ PVC								
42	PVC červená elektro KD250	m	-5,00	35,00	-175,00	5,00	-25,00	40,00	-200,00
	BETONÁŽ CHRAŇÍČEK								
43	Betonování chrániček pod komunikace 15cm	m3	-0,50	2 990,00	-1 495,00	100,00	-50,00	3 090,00	-1 545,00
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
45	Zemina třídy 4, šíře do 50cm, hloubka do 120cm	m	-5,00	10,00	-50,00	140,00	-700,00	150,00	-750,00
	NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ								
46	Náryp v zemině třídy 3-4	m3	-3,00	10,00	-30,00	10,00	-30,00	20,00	-60,00
	PODKLADOVÁ VRSTVA								
48	Ze šěrku pod komunikace	m2	-2,50	400,00	-1 000,00	10,00	-25,00	410,00	-1 025,00
	OBNOMA POVRCHU								
49	Vrstva asfaltobetonu 10cm	m2	-2,50	500,00	-1 250,00	100,00	-250,00	600,00	-1 500,00
	ODVOZ SUTÍ								
50	Do vzdálenosti 1 km	t	19,30	1 000,00	19 300,00	1 000,00	19 300,00	2 000,00	38 600,00
51	Za každý další km	t	115,80	100,00	11 580,00	10,00	1 158,00	110,00	12 738,00
	SKLÁDKA								
52	Poplatek za skládku - zemina a kamení do 10cm	t	19,30	600,00	11 580,00	200,00	3 860,00	800,00	15 440,00
	C46M: Zemní práce - celkem				37 660,00	200,00	21 688,00		59 348,00